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Praegothica -
a crossroad
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ITESTIMONIUm Sollerti providentia sanctorum patrum inftitutum effe dinofcitur ~ * n _ai:
ut quicquid a fidelibus sancte ¢cclesie tribuitur kartulif impre{flum memoriter teneatur lcap
ne temporil labente curriculo oblitum alicujuf violentia auferre moliatur. Horum igit B
ur con{ilium pro modulo nostro imitantel oppido approbamuf ac ommibus Christianif facs
tam prefentibus quam futuril notificare curamuf quod donnus burcardus Prior virgiaci fve
ex confenfu tociuf capituli {fui totam terram quam habebat a villa croalt uique ad nex
flumen ofcre et a rupe que eft juxta pontem karral ufque ad cumbam raybo abique rp;i:
prato molendinarii {ui ab{que ulla reclamatione donno Willermo abbati vallil sancte éreﬂt
marie cum ceteril fratribus ibi deo militantibus eorumque {uccefforibus libere donavit =
et ad ufuf proprios nemora {ua circumadjacentia ofcram in quantum f{ui jurif eft ad la
pifcandum et ad molendinum conftruendum {i poterit fieri quod {uil non noceat ovant Bt
er concellit. Pro hoc autem dono hugo dux burgundi¢ laudante uxore sua Mathilde cu ltND
m ommibus filiif {fuif odone hugone roberto henrico Raimundo Walterio hanc recom at
penfationem monachif virgiaci prebuit videlicet in tota terra flagi et veone tam in :;:
nemoribus quam in agrif ufque ad tempufl quo hoc geftum est inculta {iquid in ea oper o
arentur per {e aut per hominef in predictif villif minime commorantef aut etiam com i
morantes {ed nichil duci jure debentef omnef redditus ad {e pertinentef benigne =
remifit et ab illi liberam esse in perpetuum confirmavit. Si vero ceteri hominef inibi ztc;
manentel et duci jure fervientef in eadem terra quicquam operentur illi fuilque heredi et
bus redditus {oliti perfolventur. Denique conftituit ne quif dominorum virgiacen{ium L
quod remiferat invadere prefumeret, {ed ¢cclesia cui donabatur ex dono ducif il =t
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TESTIMONIUM

Sollerti providentia sanctorum patrum institutum esse dinoscitur ut quicquid
a fidelibus sancte ecclesie tribuitur kartulis impressum memoriter teneatur
ne temporis labente curriculo oblitum alicujus violentia auferre

moliatur. Horum igitur consiliumpro modulo nostro imitantes oppido ap-
probamus ac omnibus Christianis tam presentibus quam futuris notificare cu-
ramus quod donnus Burcardus priorVirgiaci ex consensu tocius

capituli sui totam terram quam habebat a Villa Croalt usque ad flumen
Oscre et a rupe que est juxta Pontem Karral usque ad Cumbam Ray-